スパイラルプロテクター
ハーベル
株式会社サナース Sun Earth Co., Ltd.
〒223-0057 横浜市港北区新羽町178
TEL: 045-534-2270 FAX: 045-534-2272
E-Mail: info@sun-earth.jp www.sun-earth.jp
S190102-1905
商品番号 直径 色
HP12-1B-SL 12mm 黒、黄色
HP15-1B-SL 15mm 黒、黄色
HP18-1B-SL 18mm 黒、黄色
HP20-1B-SL 20mm 黒、黄色
HP25-1B-SL 25mm 黒、黄色
HP32-1B-SL 32mm 黒、黄色
HP50-1B-SL 50mm 黒、黄色
HP75-1B-SL 75mm 黒、黄色
HP90-1B-SL 90mm 黒、黄色
HP110-1B-SL 110mm 黒、黄色
HP140-1B-SL 140mm 黒、黄色
スパイラル治具 (75mm以上用、75mm以下用)もお取り扱いがあります。